
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 012/2019_21 _22_23 MŠ Jizerská 4 Cb

objekt: 09 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

Rozpočet: 012.09/2019_23 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

Zadavatel IČO:
DIČ:

_ . ..
Zhotovitel: STAVBY PL s.r.o, IČO:

Nemanická 2722 České Budějovice dič:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 631 437,16

PSV 1 920 944,87

MON 217 015,48

vedlejší náklady 40 500,00

Ostatní náklady 27 760,00

Celkem 2 837 657,51

Rekapitu|ace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 2 837 657,51 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 2837657,51 czk

,g U,')i/o Ulc, Zl/ dne

Z " t Za objednatele
~

STAÝ"BÝ PL s.r.o'.
www.stavbypl.eu
Nemanická 2722
č,Budějovlce 370 10
lČ 28159551 C.O'
DIČ CZ 28159551 0·

Zpracováno programť% d © R , S

Mateřszcá š"koja
jizerská 4C17Q 11 České Budějovice

IČq; 625 37 725

Stránka 1 z 4



Popis stavby: 012/2019_21 _22_23 - MŠ Jizerská 4 Cb
Popis objektu: 09 - MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon
Popis rozpočtu: 012.09/2019_23 - MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

?
i

:

i

:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celketn %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 55 339,92 2,0

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 69 128,00 2,4

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 95 399,40 3,4

Dokončovací konstrukce na pozemních HSV 19 632,60 0,7
95 stavbách

96 Bourání konstrukci HSV 48 715,82 1,7

97 Prorážení otvorů HSV 188 129,36 6,6

99 Staveništní přesun hmot HSV 19 141,76 0,7

721 Vnitřní kanalizace PSV 87 953,86 3,1

722 Vnitřní vodovod PSV 210 001,03 7,4

725 Zařizovací předměty PSV 326 616,69 11,5

766 Konstrukce truhlářské PSV 470 094,41 16,6

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 195 003,34 6,9

776 Podlahy povlakové PSV 253 916,04 8,9

781 Obklady keramické PSV 284 478,06 10,0

784 Malby PSV 89 146,64 3,1

787 Zasklívání PSV 3 734,80 0,1

M21 Elektromontáže MON 217 015,48 7,6

D96 Přesuny sufi a vybouraných hmot PSU 135 950,30 4,8

VN vedlejší náklady VN 40 500,00 1,4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4
É

Ž



l

J

0.

S
ii
00
J

00

J
0"

S

i00
:-
..
i"

i"

%

n
ď
A
ď
C"
J
..ď
00

íl
:;

0 0
';

:1
00

00
.0
00

0

:t

y
Y0 0

u

00
>;

0 0
0 0

Y
0 0
n

i

..

)1
Jw
:°

0
..

:,:

.......:'

tb
.j:

0 0
.%
'i

0
:t

%%
od

:5
..
:t

i?
wj
.:O

..

:i

::

..::
00
.%
..

í:

W

..

:-

Bd
:--

i:

':t

Éi

..
Bď
ĹÉ

0
":

0 ^
ii'

"l
Š
. 0
....

S:
·:0

:0

..
'r
:Š

:;

':'
'r
:i:

ii'

:i:

S,
!1'

0 0
;:'

::'

i:

0 ,u

:i:

:;:

it'
0 0

l?.
:r

ll
r

:r
lb
t;

^.

1·:
db0

0

b:
:db

:>
je"

J';

:8
0

0
:ii

:íi

0 0

.J

S:

!1'
:2·
..:ď

l!-
,.;":J,ii"

l"
S
W

:"
i:

i:,

00
;¢

Q:

g
"Tb
C:
0^

re...js"I
Z.
y%
4Š

Š

0 0

!í'
0 b
0 4
0 b
O;'

0 4

0 b

si
ii
0 r

:Č0 r

' b

0 r

:>4
0

.4
;>.

Ĺb

i"

i'

1;·
0

0 .

ď 0

'Íl
:4
. .

0

%7
0pď.

^

dV'

"bj

:1
.J0ď

:i:
©J.%

:;-:jrl!"
..1:·
..:O"

::·:W

I:

i;.

:-..
i::-..i'i'Ĺ!
i'iišj
S:
0

" r.4

d"
Lb
DC
J

" r0 0
0

0 0
O;

o!
0 p

0 0

·:0 0

'l
·;0 0

0 0
·;
0 P

·:':ii0

C
....
·;
0

Ii
||

i;

>,

..
,S

0¢

:1
C
4
¶rb
..
00

:1
"0
:;

":

"0
00
"0

.0

<
"0

00
..
..
..
00
:;

..
¶r
i:

..
¶r
0
up

ii

!;
Z
Ĺ
0 .
^

':

K

·:



ON Ostatní náklady ON 27 760,00 1,0

Cena celkem - ' '.- -.. .' -'." "...- :".. .--. . ".". .- ' "...' .2 -837 '657,51 --.100,0

Š'
Ĺ

7

Ž

í

F

Š

.

l

.

E
i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



0

V
C
C
b
V
b

J
y
^
n
^

r'
C'

'ď

y
ý

C
É

t

0

?:
::

0 0

::

í'

0 0
O':

r%p

-C

ť

;1
i!
00

í!
....::......
....
ii

i:

..

i!
::

l:
b:

'b
[b
J
y
0

r

:1
;ř00 0

:i

O:

::'
, 0

0

:1
i!

0

' 0

·:
, 0

n
0

0
i:

0

:·
0 0

:·
i!

j';
0 U

0 0
%;
Dj
j

0¶
^

"ď
::
^
:5
"ť
.%
""b
i:

:,r
:-
:B

Bd
0

Š

I"
.J

t:

..i:
:"
" 0

:J
:""
..;ď

:?
n;

7.;
..

0 b
."b

Y,
.L
:µ
0 r

b
:"C.

0 0
·:·
0 p
..
r·:,

ii'

ii'

0
P

y

ii

bo
^
;Š:

.P
:;:

dC
;i:

:i:

:i:

':.

i?
·:

:1
"0'

0 ,
ij

:6
ii
:··
ii

0

ď:
i:'

i:

-";

:J
0 0

ii

""b
:"0

^

.%

.'ď.

:3
.ď

"?
""0

0ď
..0

:?.
g-
,.::"
;ď

..:J
:OO

..

:OO

..
:""

i:"

..
^

.0

..

.0

..

.0

..
'":

:6,

00

:1
00
J
..
':
· 0

00
00
' 0
p;

I!
0 0

i!
0 0
0
::
0
0

,u
"ď

;3

";
,u

.C

:Z
::

¶µ

00

:t
00
Uµ

í!
:0
uµ
É'

S

l
PC
A

:í

d
Tb



S: 012/2019 21 22 23 MŠ Jizerská 4 Cb
_

O: 09 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

PoíožkovY soupís pracĹ a dodávek

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 55 339,92

1 319201311R'?D VyrovUni nerovnéP.o pov:chu jäkoukoliv maltou Co 30 mm m2 144,8360U 270,00 39 1 05,72 80(-4
vnitřníř.o j vnějšíhc zdiva. bez odsekáni' vadných cihel
Odkaz na njn. položky poúadi 25 : 141.25600 '141.25600
Odkaz na mn. pďožky pořadí 13 : 35.80CXJO"C,1 ,,. _3;58300 .

2 349231811R00 Přizdívka ostění s ozubem přes 80 dc '1 50 mm m2 11.19600 1 450,00 16 234,2·3 831-4
ve vybouraných otvorech, $ vysekáním. kapes pro zavázání. z jakýchkcliv cihel, z pomccného pracovr"ího lešení c výšre podZahy do 1900 mm a pro zatíženi

dc 1.5 kPa.
Odkaz na mn. poicZky pořatí 14 : 11,1960c 11,'196C'O

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 69 128,00
¶ô10991711r00 jzakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů a;:oci. fó!i1 Pc 0.05-0,2 mm m2 i 23.040·JO 48,0(J í 105,92 801-1

které se zřizu í před úpre.vami povrchj a oMlení osazeRý¢h dveřních zárubni před znečištěním pri úprzvách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně

pozdějšího odkrytí,
NPa2. NP:

kuchyňka : 2"(2"(1.20"2.GOi) 1C,080(K)
dětské WC : 2"(CL90"1 .80';i 3,24000
umývárna : 2"(0,90"1.80) 3.24000
šatr.a děti : 2*(2"(C,90"1.80)) 6.48000,. . ... .... ...

4 611425631RT2 Omítka rýh stropech maltou vápennou o šířce rýhy do 150 mm, oniítkcm štukovou ni2 7,50300 '1 560,00 11 700,CJ 801-4
z pomocného praccvniho lešení o výšc* podlahy dc 1900 mm a gro za:iženi do 1,5 kPa,

Odkaz na mn. pdožky pořadí 21 : 15C,000Q(ľ0,05
. . . .. .

. . .....7 50003

5 6124U1191 RT2 Omítky malých ploci". vnitřních stěn do 0,09 m2, vápeľlnou š:ukovo'.í omítkou l kus 78,50000 160,00 2 963.00 801-4
jakouko:iv matcu, z pomocr:ého praccvniho lešení q výšce podlahy dc 190U mm a pro zahženi do 1,5 kPa,

Odkaz na mn. ptíožky pořadí 1 9 : 20.00C30'C,25 5.0C1)00

Cen.
soustava
l platnost

RTS 231 l

RTS 2311

RTS 23,' l

RTS 2311

RTS 23/ l

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z 31



S: 012/2019_21 _22_23 MŠ Jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

položkový soupis prací a dodávek

Cen.

P.č. Číslo položky Název položky
Odkaz na mri, položky poředi 22 : 54,000CCř0,25

13 612409991 RCO Zat,ht=r.Í omítek kolem oken, dveří a obkiajů äpcid, maltou vá?enou

soustava
MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost

13,50000

m 223.92000 150,00| 33 588.0C 8C1..4 RTS 23,' l
l

7 512423531RT2

1. NP a2. NP:
chodta x chodba : 2*((2"1,97+C,80)*2)
chodta x šatna děti : 2"((2*1,97+C,80;*2)
chodba x kuchyňka : 2"({2"1,97"0.8C')"2)
kuchyňka x herna : 2*((2*1,97+0,80)*2)
šatna děti x herna : 2"((2*1,97+0.8C)"2)
umýväma x herna : 2"((2"1.97+0,80)"2)
šatna děti x šatna zaměstnanci : 2"((2"1,97+0.70)"2)
šatna děti x umývárna : 2*((2"1,97"0,70)*2)
skládek x herna : 2*((2'1,97+0,70)"2)
chod5a x úk!idevka : 2"((2*1.97"0,60)"2)
šetna zaměstnanci x V'/C zaniěstnanci : 2"((2"1,97+0,60)"2)
umývárna x WC zaměstnanci : 2j(2"1.97"0,60)'2)

Omítka rýh ve stěnách malteu vápenncu štuková, o ši'ce rýhy do 150 mín, m2

18,93000
18,96000
18.96·?00
18,96CO0
18,960C'O
13,96000
18,560V'
1Ô,55000
18,56000
18,16000
18.16500
18,16CQ0

15,C'0000 960,00 14 400,C·O 801-4 RTS 23/1
z pcmocného pr?c(jvního IešenI o výšce pccúahy do 1%0 mm a prc zatížení tlo 1,5 kPa,
Odkaz na trn. C·o|(jžky ?Dřaci|' 20 : 300,00QC0"0,05 15,00000

8 612425921 ROD Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou h!ädkou ni2 11.19600
. 480,00 5 374.08 801-.4

RTS 23/ l
okenního nebo dveřního. z pomocného pracovníEo !ešen! o výšce pccilahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kpa,
OGkaz na mri. položky poFadí 2 : 11,196C'O 11.19300

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 95 399,40
9 63247913QR'?O Reprofilace vodorovných betonwých povrchů potěrový betor)"sCojQvací můstek na cement. bázi. :r2 82,C5500 1 150,00 95 399,40 ,%1-4

tlo"ašt'ky Jo 70 mrn. rozmícFání směsi s vodou, naneseni stěrky
RTS 23/1

Zpracováno progran3ern BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 31



.
S: 012/2019 21 22 23 MŠ jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava

P.č, Čislo položky Název položky MJ Množství Ceria l MJ Celkem Ceník l platnost
Odkaz na mn, položky poŕadi 11 : 82,95600 82.95600 , . ..

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 19 632,60
'1 O 952S31111Rtj0 Vyčištěni Zudov a csbtr.ich Qb:ektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni ä umyti mZ 228.28E30 86,00 19 632.6C· 801-1 RTS 23,' l

podlah, dlažeb, obkladů. scf.odů v místnostech, chcdbách a schodištích. vyčištěni a 'jnjýtí oken,
dveří s rámy, zárubněmi. umytí a vyčištěríí jiných zask|erjých a natÍraných ploch a zaŤizovacich
předmětů před předáním cb užívání světlá výška podlaží do 4 m

Odkaz na mri. pcložky pcřadí 137 : 228,28600 228,2860C

Díl: 96 Bourání konstrukci 48 715,82
11 965048250R00 OQčištěrá povrchu po vybouráni dlažeb do cemerítové malty. plochy do 50% nj2 82,95600 70,00 5 806,92 801-3

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 82,95600 82,956'30 ..

12 %5081713RCQ Bourání pQd:ah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm. plochy přes 1 m2 m2 82,956'?3 220,00 18 250.32 8U1-3
bez podkladního lože. s jakoukoliv výplní spár
1, NPa2. NP:
úkEdovka : 2"(1,15*1,00) 2,30000
chodba : 2"((i£Q"3,95)"(1.8c.*2,15)j 15,64000
kuchyňka : 2"(2,80*3,40) (9,0400C·
umývárna : 2"':(3,55"0,12)-(1,85*3.52\} 30,4280'3
dětské WC : 2"(1,70"3,42) 11,62800
sprcha zaměstnzci : 2*(1.0U"1 ,DO) 2.00000
WC zaměstnanci : 2"(0,80"1.20) 1,920·30

13 955081702R(XJ Bourání pod{ah Soklikú z dlažeb keramických tbušt'ky do 10 mm, výšky do 100 mm l m 35,800Qt) 50,QCl 1 7?0.00 8u1-3
bez podkladního lože, s jakoukdiv výplní spár
1. a 2, NP: úklidovka : 2*(2*(1,15+1,'30)-0,00!. 7,43000
1. a 2. NP: chodba : 2"|:2*(1,83"6,10')-{2"j.80)) 28,40000

RTS 23.' l

RTS 23/ l

RTS 23/ l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 31



S: 012/201921_22_23 MŠ jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

položkový soupis prací a dodávek

Cen.

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
soustava

Ceník l platnost

14 E67031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném .na jakoukoliv maltu vá?ennolj r:ebc m2 11.19600 120,00 343.52 801-3
vépenccerr.entovou
bez odstapu. pci Erubém vybourání Qtvoříj v jakémkoliv zdivu cttelnérn, včetně po:r(j¢r.ého lešení o výšce podlahy do 19QQ trm a pro zatížer.i do 1.5 kPéí
1150 kgim2).
1. NPa2. NP:

RTS 23.' ]

vybouráni kovových zárubní š. ·?,80 m : 2'(6"i2"1.97+0.8C')"Q.10)
vybouráni kovových zárubni š. C',70 m. : 2"(3"{2"1.97+0.70j"0,10)'
vybourán: kovových zárubní š. C,@0 m : 2"(3*(2*'1 ,97+0.60)"0,10;

15 968061125RC3 Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěriých křídel dveří. p:ocř'.y do 2 m2 ' kus
1. NPa2. NP:

5.68800
2,784CD
2,724UO

24 0Q(J00 50,00 1 200,C3 801-3 RTS 23/ l

chôdZa x chodba : '1 +1 2,CC'000
chodba x šazna děti : 1+1 2,0C'000
chodba x úklidovkä : 1+'1 2.00'000
třída x kL|chyňka : 1+'1 2.00000
třída x skláciek : 1+1 2.00C'00
třída x šatna : 1+'1 2.00QC'0
třidz x umývárna : 1+1 2,000(X)
umývárna x ložnice : l "1 2,00000
umývárna x WC : 1+1 2,C)0000
'jmývárRa x šatna : 1 "1 2,C'0000
chôdZa x šatna zaměsznami : 1"1 2,CD000
šatna zaměstnanci x WC zaměstnanci : 1 +1 · 2,0C'000

16 9680622'14R00 Vyboarání dřevěných rámů oken jednoduchých, plochy do 1 m2 m2 1,08000 250,00 270.00 801-3
včetně pomocnéM lešení d výšce podlahy do 1 900 mm a p:o zatížení dc 1.5 kPa ('i 50 kg/m2),
WC - prosvět!oveci okno. 1. a 2. NP : 2"(0,'30"0,90) 1,080C'O

RTS 23/1

Zpracováno prograniem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 4 z 31



, . . . .. .. ... .

S: 012/2019_21 _22 23 MŠ jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

po[ožkový soupis prací a dodávek

P.č. ČISIO položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

17 968C72455R00 Vybouráni a vyjmuti kcvových rámů a rcleZ rámů, včetně pomocného lešení c výšce podlahy Co m2 34.27830 270,00
1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (1 50 kgim2} dveřních záru5ní, p:ocŕy do 2 m2

Cen.
soustava

Ceník l platnost

9 255,06 EXJ1-3 RTS 23/1

1. NPa2. NP:
chodba x chcdba : 2*(0,80"1,97)
chodba x šatna děti : 2"(0,80*1,97)
chodba x kuchyňka : 2*(0,80*1,97)
kuchyňka x herna : 2"(0,80"1,97)
šatna děti x herna : 2*(0,80*1,97)
umývárna x herna : 2*(0,80*1,97)
šatna děti x šatna zaměstnanci : 2'"('3,70"1,97)
šatna děti x umývárna : 2"(0,70*1 ,97)
skládek x herria : 2*(0,70*1,97)
chodba x úklidovka : 2*(0.60"1.97)
šatna zaměstnanci x WC zaměstnanci : 2"(0.60'"1,97)
umyvarr'.a x WC zaměstnmci : 2*(0£3*1,97)

18 969021111ROC VyboĽrárií kanalizačního potrubí DN do 130 mm m
včetně pomocného lešení q výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa (ISO kg/m2),

1. a 2. NP :
kuchyňka: př:pojovaci potrubí k výlevce : 2*'1 ,00
kuchyňka: připojovací potrubí k umyvadlu a Ořezu : 2'3,00
umývárna: připoj(jvac: p3trub k výlevce : 2"'1 ,00
umývárna: připojovací ootrubi ke sp:še : 2*1 ,00
uniývámä: připojovači potrub! k umyvadlům : 2"5.00
děŕské WC: připcjovaci poErubi k dětským wc : 2"5,c'3
WC zaměstranci: připcjovací potr.Ei k WC pto zämě$tnance v '1. NP : 2"1 ,CKJ

3,1520'"
3,1520(1
3,152CD
3,152·30
3,15200
3,15200
2.75800
2.75800
2.75800
2,36400
2,35400
2,3640C

40,00000 270,00 1 O 80'3,00 801-3 RTS 23/ f

2.00300
6.0U000
2.0·3000
2,CJ000

10,00000
10,00000
2,0000C

Zpracováno progran"iem BU1LDpower S. © RTS, a.s. Stránka 5 z 31



S: 012/2019_21 _22_23 MŠ jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

položkový soupis prací a dodávek

-P.Č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník
sprcř-.a zaměstnanci " umyvadlo: pŕipo:ovaci potrúbi ke sprše a k umyvadlu pro zaměstnace v ľ. 6,00000
NP : 2"3,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 188 129,36
19 97103313ZR00 VybcuraRÍ otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených ra jakoukoliv maltu váperou kus 20.00CC'O 180,00 3 600.0G 8(11-3

nebo vápenccementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm
základevém nebo nadzákladovém,

2¢ 974051215R00 Frézováni drážek pro insta ace ve zdivu cihelném hloubky od 31 mm. do 50 nim, šířky 31 mm m 30C',00000 220,00 ·36 QC0,00 801-3
do 50 mm
Odkaz na mri. položky pořadí '144 : 300,00000 3C·0,00CX)O

21 974C'52515R00 Frézování drážek pro instalace ve stropu be:onovém hloubky od 31 mni do 50 ,'nm, šířky od 31 ni 150,CU000 270,00 lij 500,00 801-3
njm do SC) mm
Odkaz na njn. položky pořadí 143 : 150.0Q000 150,00000

22 974054208R00 Vyvrtáni kapes prc krabice ve zdivu cihehnérn průměr cIO 80 mm kus 54,00C'00 ' 80,00 4 320,GC' ' 801-3
Odkaz na mm položky pořadí 142 : 54,000CO 54,CX)000

23 S75032251 ROD Podchyceni příček dřevěnou výztuhou do výšky pcd¢hy¢ení 3 m při tloušt"ce zdiva do 150 mm. m 44,400CD 1 110,,00 49 284.00 801-3
při délce podchyceni přes 3 dc 5 ni
vybourání otvorů pro pcdv|ékRuti vynášecích trámů a oboustranné vynesení podchycené konstrukce
1. a 2. NP :
úkliciovka - vybouráni dveřních zárubni : 2*1 ,00 2,000C'O
kuchyňka - vyboL|rání dveřních zárubrj : 2*3,40 6,800Ct)
umývárna - vybouráni dveřních zárubní : 2"(3,'30+2*2,7C') 18,00000
WC - vybouráni dveřních zárubni : 2"1 .70 3,40000
šaŤruí děti - vybourání dveřriích zárubrH : 2"2,50 5,00000
skládek - vybouráni dveřních zárubni : 2*1,90 3,83000

Cen.
soustava
l platnost

RTS 23.' l

RTS 23,"1

RTS 23,' l

RTS 23!1

RTS 23/1

Zpracováno programem BUILDpower S, ©' RTS, a.s. Stránka 6 z 31



.. .. . . ... .

S: 012/2019_21 _22_23 MŠ Jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

PoložkovÝ soupis pracĹ a dodávek

Cen.
soustava

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
šatna zaměstr.anci - vybou:áni dveřních zárubni : 2"1 ,90 3.83000
WC zaměs:nanci dveřríích zárubní : 2"0,80 1,60000 . .._ . . .

2" 976061111R00 Vyb(jL|ráni dře\'ěriých konsErUcÍ zábracili a ma(je: m 1LCC'OOO| 1 45(J,00 15 950,00 801-3 RTS 231 l
Mabgicky pro demontáž pře?áže'x mezi dětskými wc v 1. a 2. NP. : 2'(5"0',50) 5,000C"Cl
Aríabgicky pm demon:áž kryni r.a radiátory v 1. a 2. NP. : 2'(3'1,00)

.,. .,.. .. . .
6.000C'0

25 978059631 RČpQ Odsekáni a odebráni obk'laciů stěn z obkladaček vňě;šícn z jakýchkoliv materiäů. plocP.y přes Z m2 l 141,256CD 60,0(1 8 475,36 801-3 RTS 23,' l
rn2 i
1. a 2. NP :
kuchyňka : 2"(2"'(2,80+3.40)*1 ,80-2"{0,83"1,80))
umývárna : 2"(2"(:3,55"e,12;*": ,50-4"(0.80*1 ,5·?))
dětské WC : 2"(2'(1,70+3,42 i"1 ,50-(0.80*1 .50))
sprcha pro zaniěstname : 2"((1 .00+1,0C+1,00)"2,C3)
WC zaměstnanci : 2"(2"(0.80+á ,20)*2.0'3-(0,60*1,97))

38,88000
48,4200C-
28,32000
12.000'30
13.63K)O

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
26 99C281 14(3R00 Přesun hmot pro opravy a úd:žbu ob:ektú pre opravy a údržbu ck)sava(jrjích objektů včetně

vrlějšícf p:áštů výšky do 12 m, nošen:m oborů 801, 803 811 a 812

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
27 72111C'916R00 Opravy odpadního potrubí kzmenincvého propo:eni dosavadního potrubí , ON 125

stoupačka "1" kuchyňka: na?ojerIÍ na ležatý rozvod pod podlahcu v 1. NP : 1
stcupačka "2" umývárna: r:apcýeni na ležatý rozvcxi pod podlahou v 1. NP : 1
stoupačka "3" WC zaměstnanci: napojení na ležatý rozvod poci pcdlahou v 1. NP : 1
stoupačka "4" umývárna: napojeni na ležetý rozvod poci podlahou v 1. NP : 1

t 24.54·372 780,00
19 141,76

"i 9 14í ,76 801-4 RTS 231 l

87 953,86
kus 4,30000 580,00 2 320,00 800-721 RTS 23.' l

1,00CCl0
1.00·J00
1,0CO00
í,CX)000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 7 z 31



S: 012/2019_21 _22_23 MŠ jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava

F'.č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
28 721178126R00 Cistíá kus pro potrubí s vysokým útlumem zvuku třívrstvé - vnější vrstva z kcpolymeru PP, kus 8.00C00 570,00 4 5·30.00 800-721 RTS 23/ ]

střední vrstva z PP zesílená minerálními látkami, vrútřní vrstva z kopolymeru PP. vnější ;:růměr D
113 mm, ON 100, včetně dodávky materiálu

b ^ a

v|,aL,Nm:í"4 8.0¢000

29 721170902R00 jOpravy odpaciR;"ho potrubí novcdĽrôvéh3 vsazeni cxibočky. do D 4C' mm kus
"1" kuchyňka: umyvadlo a dvojdřez (i, a 2, np) : 2"2

30 721 17·5905RCO Opravy ocipadniho pctrubi novod urQvéhQ vsazerí odbočky. D 5C' mm kus
"2"" umývárna: sprcha (l. a 2. NP) : 2"1
"3" ViC zaměstnanci: sprcha a umyvadlo (l. a 2. NP) : 2*1
"4" dětské WC: unjyvad|a (Z. a 2. NP) : 2*1

31 7211709C9R00 Opravy oclpaciního potrubí novcdurového vsazeni odbočky, D '1 10, D 114 l kus

4,00000 244,00
4,000CO

6.0CC)00 268,00
2,CX)000
2,0CQ00
2.0C<)00

6,0000C' 333,00
2,00000

976,00 800-721 RTS 23/ l

1 608,0C 8CO-721 RTS 23/ l

1 998,00 800..72'1 RTS 23/ l
"1" kuchyňka: výlevka (l. a 2. np) : 2"1
"2" umývárna: výlevka (l. a 2. np) : 2*1 2,000C'D
"4" umývárna: dětská WC (l. a 2. NP) : 2"1 2,000CK)

32 721 170102RQ{) Potrubí HT přip€ovací vnější průměr D 40 mm, tlcušt'ka stěny 1.8 mm, DN 40 m 5,00000 214,00 1 284.0C 8C'0-721 RTS 23/ l
včetU tvarovek, objímek. Bez zednických výpomoci.
"1" kuchyňka: umyvadlo a clvojdřez (l. a 2. np) : 3.00+3,00 6.0cd00

33 7211761(J3R00 Pctrubí HT priDojcvací vnější průměr D 50 mm. äoušt'ka stěny 1,8 mm. ON 50 m 18,0000C 235,00 4 230,00 800-721 RTS 23/ l
včetně tvzrcvek. objímek. Bez zednických výpomoci.
"2" umývárna: sprcha (í. a 2. NP) : 1,00+1,00 2,00000
"3" šatna zaměstnanci: ljmyvad:o a sprcha (l. a 2. NP) : 3,C'0"3,00 6,·30000
"4"' umývárna: dětská umyvadla (l. a 2, NP) : 5,00+5.00 10,C'0000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 8 z 31



položkový soupis prací a dodávek
S: 012/2019_21 2223 MŠ jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

Cen.
soustava

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
34 721<76105RC-J Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm. DN 100 m 16,00000 645,00 1 O 32CLCl0 800-721 RTS 23/ l

včetně tvarovek. objímek. Bez zednických výpomoci.
"1" kucP.yňka: výlevka (l. np a 2, np) : 1.0C.+1,30 2,cxj000
"2" umývárna: výlevka (l. a 2. np) : 1,03+1,00 2,(j000c
"3" WC zaměstnanci (l. a 2. NP) : 1,00+1,00 2,00000
"4" umývárna: dětské WC (l. a 2. NP) : 5,00+5,00 10,00000

35 721176212R00 Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 40,00000 19 520.00 800-721 RTS 23,' l
F

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomoci.
odkaz na mn. položky pořadí 43 : 40,00000 40,00000

"m" 'ŕ:-:, ,.Z: """'_ "·",n" " : ' ". " . ·· · .. . · . ; . ' '7." . ." "":n'--··· -·- '·· ··- '··'·"·· , .. " ' -'-' " "----'T7·'"$' j':'. :=.' ,.: .' · . '"; '2'? :'·'- '.' '.'>'qT1":. :Š— - " '. ." :"j": :' .' .::" '= ,

",':,.:9 ..,: .": ,.:..,...,.. : ..":...., ':' .:.,"."":"""."
36 721194104ROO Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, vyvedeni a upevněni cdpadnich výpustek kus 4,000U0 276 00 800-721 rts 23/ l

"1" kuchyňka: umyvadlo a dvojdřez (i. ä 2. np) : 2*2 4,00000
" ' ' 'r" '"""" "' """ '·1 " \\ """' X ' \ '"" " ""' ' ' \"

"";¥" m'""' ' "q:" "' :m"7".. ·r - ···' · '-··" ,. - . . .'. ..,,,..·..· .., ,. .,,.. ' ' ,.,,... . .. . .. ... .' '.. ,.... . . .,,., .,., ,, .. ,, .,. ., "n';"'"?'" ú.. '. r. ,....,.,... .Č .,.... ,. ..,, .. ...,.,,. ,..,,.:1' ·' ,,. ..,·..-,·" ·5 . . ,

;. .' ,í,. ,. :,. .."::" :, ;,$.,jŠ ,..... ,.. .,,.. ,ňk§,š9,'ú.:. ....····:'.:,,5,. 't .::::::....: .: ,k,9,', ·:..·····-,,., ""c;" :." .:;.· ..... ..... . ŕ,,,,. ··".. ..l.,,ľ....,,,.....,... ....., ........,...,., ., .. .·. ." .-··.. ..,. . .., ...... .

37 721194105R00 ZřízeÁi přípojek na potrubí D 50 mm, vyvedení a upevnění odpadních výpustek, kus 18,00000 g 1 764,CO 800-721 RTS 23/ l
"2" umývárna: sprcha (l. a 2. NP) : 2*1 2,00000
"3" šatna zaměstnaná: umyvadlo a sprcha (l. a 2. NP) : 3,00+3,00 6,00000
"4" umývárna: dětská umyvadla (l. a 2. NP) : 2*5 10,00000

": 7%:'
38 721194109ROO Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, vyvedení a upevněni odpadních výpustek, kus 14,00000 1 680,00 800-721 RTS 23/1

"1" kuchyňka: výlevka (l. a 2. np) : 2*1
"2" umývárna: výlevka (l. a 2. np) : 2*1
"4" umývárna: dětské WC (l. a 2. NP) : 2*5

2,00000
2,00000

10,00000

AU. ":::,::í .*"' ik?<7' 'NY'. '."'.: ..: ;""" .&-'.,I 39 721210817R00 Demontáž vpusti kus 2,00000 280,00 800-721 RTS 23/ l
spmha zaměstnanci: 1. a 2, NP : 1+1 2,00000

""T m' \,, ", r : ':É
.,,&. "= . f š? :' - eid." "á±'" · 4y&·"·' ~a':. ·. _·; :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 31



S: 012/2019 21 _22_23 MŠ Jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

položkový soupis pracÍ a dodávek

Cen,
soustava

P.Č. CIslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
40 721273200RT3 Ventikční hlevice D IlC nim. souprava z PP kus 4.0C·000 748,00 2 S'92.00 8CCk721 RTS 23/ l

41 72129C111ROC Zkouška těsnosti kar.alizzce v objektech vodou. on 125 m 8Q.00C00 . 30.00 2 4C0,00 800-721 RTS 23.' l
Oc!k?z na mr.. pcioZky pcřadi 32 : í3.00CC'O 6.0C000
Odkaz na mn. pcloZky pořadí 33 : 18.00'300 18.00C'00
Odkaz na mn. položky počadí 34 : 16.00CC'0 16.00C00
Odkaz na mn. po ož:cý pořadí 35 : 4C,000CO 4C\OOOC3

42 721 2S'3123R00 Zkouška :ěsncsti kanalizace v objektech kouřem, DN 3CQ m 30.0C'Q00 33,00 2 E40.0C 8CQ-72'1 RTS 23/ l
Odkaz Rä :r.n. polcžky ;:ořadí 41 : 80.C0000 80,C'Q000

43 721200010RA,A Demon:áž svislého kar.a[iz2čního pctrubí liÚcového, DN 200 mm m 4C,000C(J 545,00 21 80C',00 AP-PSV RTS 23/ l
ot!u'čeni orr.itky Šířky 3C' cm. vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihe!áém na maltu vápenncm' neba vápenQcementcvo'j profilu 1 5 x 3Č) cm. demontáž potrubí.

s:cLipačka ""í": kuchyřka : 10,00 10,00000
stmpačka "3" šatna zaměstnanci : 10.00 10,'3000U
stoupačka "2": umývárna : 10,0Cl 10,CC'000
stoupačka "4": umývárna : 10.00 10.0C000

44 998721102R00 :Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v cbjekžech výšky do 12 m t 0,14182 51 515,00 7 305,86 800-721 rts 23,' l
.50..rn vodorovně, měřeno od těžiště půdoysné plechy skládky do těžiště půdorysné plochy ôbjekEu

Díl: 722 Vnitřní vodovod 210 001,03
45 7221 72913R00 Opravy vodQ\iodnÍho potruZí z Maštových trubek propojeni plastového potrubí polyfuzí, D 25 mm kus 12.00U00 98,C0 'ĺ 1 75.00 8(K)-721 RTS 23./ l

stoupačka "1" kuchyňka: SV-ŕ TUV + cirku!eice : 1"1"1
stoupačka "2" umývárna: SV+ TUV -f cirkulace : 1+1+1
stwpačka "3" WC zaměstnanci: SV+ TLJV " cirkulace : 1+'1 +1

3.00000
3.00000
3,000CO

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. as, Stránka 10 z 31



., ...,,.,

položkový soupis prací a dodávek
S: 012/2019 21 22 23 MŠ jizerská 4 Cb

_ _
O: 09 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019 23 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon , , " ,

P.Č. Číslo položky Název položky

cen,
" solj,štava ,"

MJ Množství Cena l MJ Celkem ' Cen Ik l p[atnost

46 722172312R00

stoupačka "4" umývárna: SV+ TUV " ci:kulace : 1"1+1 3.00000

Potrubí z pkístických hmo: polypropy'lenwé pottubi PP-R, D 25 mm, s 3.5 mm, PN 16. pdyfúzně m 156.00000 62 088,00 800-721 RTS 23/ l
svařované, včetně zednických výpomoci, včetně tvarovek
DN potrubí bude upřesněno :
Odkaz na mri. položky pořadí 55 : 156,00000 156,00000

:'=' : .,:,,,., " . ' : ','.' : .áj"'ř€ ""' ;'
47 722181245RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového po|yety|enu s povrchovou och'rannou m 156,00000 " " - g 26 520,00 800-721 RTS 23/ I

poIye¥enovou tkan nou, toušťka stěny 25 mm, d 25 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 156,00000 156,00000

.: .,,,,,ř:...." ! "".' ':.,: :·"::..· '. ' · .. ". ·" """' · "' ' · · " ·- ·. - .,KS"
48 722181812ROO Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 156,0000gkmm 4 680,00 800-721 RTS 23/1

Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 156,00000 156,00000
"m"'" ""m K. .. .- .==C=:n-. -.,m= 'ú ,-",kí '" '%%'.- "" ·" ' ' '"1 ' ' ' "' ' " · " .:""' '" ' - " .- " 'E"'"*'

i . . ...... .". ..... . ,F ,\
? ' E:'".,, ...',$'Ž"'..,.,,\,..,.1......... . .,', -.......··- ' .'i F.. ' · .:'V . :i ľ

.. - ...m AŠ 2'=
'J;" E

l
;

49 722190403R00 Vyvedeni a upevněni výpustek ON 25 kus 46,00000 Z íj 9 844,00 800-721 RTS 23/ l
Odkaz na mri. položky pořadí 60 : 10,00000
Odkaz na mn. pobžky pořádi 62 : 8,00000*2
Odkaz ria mn. položky pořádi 83 : 6,00000"2

10,00000
16,00000
12,00000

Odkaz na mri. položky pořadí 88 : 8,00000 8,00000

T ':y'" iáN' ' ' " i:' já, : :
l 50 722190901R00 Uzavňení nebo otevření vodovodního potrubí při opravě, včetně vypušQni a napuštění, " tus 12,00000 840,00 800-721 RTS 23/ i j

odkaz na mn. položky pořadí 45 : 12,00000 12,00000

"á : íl é: ělS š}' k bi µ"i :5
51 722220112R00 Nástěnka ná;rubková mosazn'á pro výtokoj'ventú, vnitřni:ávit, DN 20, PN 10, včetně dodávky kus 38,00000 . j; 13"870,00 800-721 RTS 23/ l

materiálu ;t
Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 10,00000
Odkaz na mri. polažky pořadí 88 : 8,00000
Odkaz na mn. položky pořádi 73 :4,00000*2

10,00000
8,00000
8,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 31



.
S: 012/2019_21 _22_23 MŠ jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019 23 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon
_

položkový soupis pracÍ a dodávek

Cen.

P.č, Číslo položky Název položky
Odkaz na mn, položky poFadí 83 : 6,000C0'2

52 7222391 03R00 Montáž armatu.y závitc'/é se cřsěrnä závity G :"
Odkaz ria mn, položky pořadí 56 : 2,00000

MJ Množství Cena l MJ Celkem
12,00C00

soustava
Ceník l platnost

Kliš 18.cQ000j 96,00
2,00000

12,00000

1 728,GO 8£)0-721 RTS 23/ [

Odkaz ra :rn. položky pořadí 57 : 12,C'0000
Odkzz riä mr', položky pcřadí 58 : 4.0C(J00 4,00000

53 722280105R00 Tlakové zkcušky vcdovccir.iho potmbí do DN 32 m "ĺ 56,0000C 22,00 3 432,00 300-721 RTS 23,' l
Odkaz na mn. pobžky pořadí 46 : 155,0Ct)00 i56,000Cij

54 722290234RCO Proplach a dezinfekce vodovcdního potrubí do DN 80 nj l 56,0c'000 40,Cl0 6 240.0c 18co-721 rts 23/ [
Odkaz ta mri. ;oložky pořadí 53 : 156,00000 '1 56.C0000 '

55 722200010RAA Demontáž vodovodního potruM z oceli do ON 50 mm ni l 156,000CD 298,00 488,00 AP-PSV RTS 23/ l
ot!učzn! omítky šitky 2C cm. vysekáM rýh v jakénjko|iv zdivu ciheřém na maltu vápennou nebo vápenccen2en:c·vou profilu 10 x 15 cnj. demontáž potrubí z
ocelcvých trubek závitových. demontáž šroubení ('l kus/2 m), demontáž armatur závitových s jedním závitem (1kus/10 m) .

sibupačka "í" kuchyňka (SV, TUV, cirkulace) : 3"6.C·3
stcupačka "2" umývárr:a (SV, TUV. cirklj|ace) : 3'9,00
stoupečka "3" WC zzměstnanci (SV, TUV. cirXukce) : 3"12.00
stouµčka '"4" uniývárna (SV. TUV, cirkulacé) : 3*6,00
"i": kuchyňka: SV a TUV k dřezu. výlevce a umyvadlu v 1. a v 2. NP : 2"(4,30+3,00)
"2" umývárna: SV a tuv k výlevce a sprše v 1. a v 2. np : 2"Q,C0"2,OO}
"3" WC zaměstrznci: SV a TUV k Umyvac'|L| a sprše; SV k WC v í, a 2. NP : 2*{:5.50"3.5(j)
"4" umývárna: míchar.a voda k dětským t.myvadůrn. SV k dětským wc a ke standardrímu
umyvadlu, TUV ke standardcímu umyvadlu v '1. a v 2. NP : 2"'|:3,5Q+3,00+1,00)

'18,000CO
27,00000
36,C'OOQ0
18.0C000
14.00C'00
10,0QCC'O
18,000Ct)
15,0000C

ventil :ern1ostat:cký pro voáovod: Ěx)domítkcyjý; regulační rozsah 20 až 50 "C" 56 55102023R j Kl's 2,000C(J 1 628,00 3 396,00 SPCM RTS 23/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 31



položkový soupis prací a dodávek
S: 012/2019 21 22 23 MŠ Jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 . .. ' . ' MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 31



položkový soupis prací a dodávek
S: 012/2019 21 22 23 MŠ Jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 ': .. .... ., '": .. MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

P.Č. Číslo položky Název položky --'"--"-'---'"-"---'- ."--- -" ----:--. " " -'-"-."-- MJ Množství
Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 2,00(100 2.00000
Odkaz na mn, položky pořadí 93 : 2,00000 2,00000

Cen.
soustava

Cena l MJ Celkem Ceník l platnost

, ... . - . . . . "¢C!L'- . -j-m "'.r " "" '"' """ m C:."- ' :'"m'"-"""" " " .'. ..'."'" ._ 4' S'." ·' " L' -" ·. ·- ." = "m,— '
. . . .. .É' :Z. .i' ;-Ž -t: Ľ." '"' '"" ' ,...,.á ä' ú,.- -m 2'J"A ·\7'· "M' " '-"' '·""-" ",· "" , ....,... .. ....-. , .. . ., ....,, .... .G

J "-":'.'.,,'..·': , ::.:..',.·....., ,...,.....,.,,,... ,....,;'·,,

I €5 725249106RCO Montáž sprchového koutu ostatních typů soubor " 2.00000 520,00 1 040.00 800-721 RTS 23/ l
sprchová zástěna křídlová :
Odkaz na mri. položky poíädi 90 : 2,00000

'".·· .:".'1' .;t ""' : a' '..'.': . ..;: .".' '"'1,:· ":'.;:-:· ..[.'.'í.,';' ..'·2·:' ;';-i': '·' ·".:'i'".'".". "' !j"' " ·"' ·"' "k , :..'··1' le ť ':"

725240812ROt) Demontáž spmhoyých kabin a mís mís bez výk)kových armatur soubor

2,000C'D

2 00CCIQ , 140,QQ 280.00j8c0-721 RTS 23.' Í
1. NP a 2. NP: umývárna : 1+1 2.0GO00

:· ' . ,r53 ·' 'r .. · m' 'čgz " · . , . . l' ? ':"
-É. m ,...-:-, g,:+'.' t', u" ' L." ,:

(37 _ 725292011R00 Koupelnové doplňky zásobník na papinové ručníky 340 x 110 x 265 mm, uzamykatelný, scubor 14.C0000
maximálni rozměr náplně 260 x 100 mm, nerezový

2 351,00 32 914,CO 800-721 RTS 23,' l

Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 8.00000 8 OC000
Odkaz na mn. položky pokdí 83: 6,00000 6,000Clj

. iS"" '" .' .. ; ::: .""' · .' :1 . · . .., .. ' ' " ' · . "" ,' ...Ž···;' ,, ·' ,m,,. '"Ĺ. 'rr'!'i,·; .." 'i' i; : · "' .'...' ,: .,.. ,l, .' ·.'·..,' i. :"' : ·. ','.': ··..,·' :,.'.1'.,' '""·:,: ;; l
"' ' ' ' " '." ·. ' ·,..," '""" """ ' "" ' " ' """"" l

68 725292035RQQ Koupelnové doplňky držák na haletni papír, nerezový soubor 12,00CCQ 848.00 10 175.00 8Cfj-721 RTS 23/ l
Odkaz na mn. položky počadí 60 : 10,00000 10.00C00
Odkaz na mn. položky pořádí 85 : 2,00000 2,000CD

".%- m , .", -y'm-%G"S '
:.'-¢,;· :"

- i 7 ·· ," ' " ,,A' , ."= =-' . - ..

69 725292041R00 Koupelnové doplňky dávkovač tekutého mýdla, obsah 0,5 l, nerezový soubor 14 00C(JO 1 654,0Cl 23 155 00 8C3-721 RTS 23,' l
Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 8,00000 8 00000
Odkaz na mn. položky pořádí 83 : 6,00000 6,000C'Q

·"g·
'.A ·" ŕ ' -··· i. . 'F ' ·. =· '"::, ',,, .:'·..,'"", '"."":" ·. ..·: ':' :'.' ' . .... ..l, . .,.,:.. ,l' '.' !' ':':.::' ",':: ,"""""""'

70 725292061R00 Koupelnové doplňky WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu, soubor 2,00C00 640,00 1 280 0(j 8C'0-721 RTS 23,' l
Odkaz na mn. položky pořädi 85 :2,00000 2 0C000

m ·'ĺ:F "" ' - · ' ' ' ' . · . ' ·' ,, ..;. : " .. .- , ··· .·. ·.'.' · ·· ·· 'r '":...,. a. . ;..." : i:.x.:-· 4i.i % .. ··' ' ' ' "' ·-" · ' · " ' ' '"" ' '",.·· .. . .. . ... .·' .'." ,,,..'.., ,.,......... ....., ......,. ..,.,É' 'i.-';:.' ,"' '
71 725299101R00 Koupelnové doplňky Montáž koupelnových doplňků mýdeľnIků, držáků apod. scuhor 42.0C000 140,00 5 880.00 800-721 RTS 23,' l

Odkaz na mn. položky poiádí 67: 14,00000 14.UC'000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 31



..............

položkový soupis prací a dodávek
S: 012/2019_21 _2223 MŠ jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

P.č. Číslo poloZky Název položky
Odkaz nz mri. položky pGřzdi 68 : 12,C.3000
Odkaz na mr'., pdožky pořadí 69 : 14,0000C
Odkaz r.a mn. pdožky pořad! 7C : 2,00000

Cen.
soustava

Ceník l platnostMJ Množství Cena l MJ Celkem
12,00000
14,000CD

2.000'30

l 72 725320821ROO Demontáž dřezů dvojitých soubc'|
bez výtokových armatur,
1. NP a 2. NP: kuchyňka : 1+1

'="' \ .· W.,:"' ' ' .:' 'e" "" '""" " '" ""' " ""' "" ."" """" ' "" '"""""""" "jjµ "'""=. '"-" :9"""" ' '"'"""'-?

l 73 725019101R00 výlevka dituMtová s plastovou mřížkou. stojící scuĎor

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 4,00000
'Š ":- zäí

74 725330820R00 Demontáž výlevek diturvHvých soubor
1. NP a 2. NP: kuchyňka : 1"1
1. NP a 2. NP: umývárna : 1+1

" -E " ' ', ? , : g', , "i ;Č

75 725810811R00 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus
Odkaz na mn. pohžky pořádí60 : 10,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 8,00000
Odkaz na mn. položky poi'ädi 66 : 2,00000*2
Odkaz na mn. položky pořádí 74: 4,00000*2
Odkaz na mn. položky pořádf 87: 6,00000*2

' ·y

,.'? · 'F S iq .Úb: .. ·'. · : M· t:' .' .:'::,, :' 'm ;',E"".' i,.. :.',"·' ""·'-····"""·,·""". ·.'.·.· '"·..·';""3' " ..·'·"·''..'Í": ? ,ä 'j' ·':.,' .· ' . .· ... ,' ,· a .:' '. .. je, ' 2?c,. ,. ',·" ' Ŕ · ·.' :,..' . .: .".. 1i·;i'i,......::..,:.: ... . .·.' . ĺ. .,. . ..

76 725829201RT1 Baterie umyvadlové a dibzové dřézová nástěnná; výtok spodní; rozteč 80 až 120 mm; ovládáni kus
pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 200 mm; käľtúše s regulaci teploty, včetně
dodávky materiálu
Odkaz na mri. položky pořádí 73 : 4,00000

·"" .·' " "' '""" 'i. :.' .;-·: C' " ··' ·"' , ;: 1'/' -';:"- 'L.' ',, F ' . -Eř, H. V kzť ', . ,. Z i:·- Z".

—l .- . .";-.-. =, .. .- ..- -*,' .----"-:- -.·

77 725820801ROO Demontáž bateňi nástěnných do G 3/4" soubcr|
t

2.000Fl0 120,00 240,00 800-721 RTS 23,' [

2,00000

4,00000
4 00CJ0

4.00000
2,00000
2,00003

42,000C3
10,CD000

8,00000
4,00000
8.00000

12 QOC00

4 00000

4,000CJ

4 546,00 18 184,00 800-721 RTS 23.' l

200,00 800,CO 800-721 RTS 23," I

80,00 3 3'30.0C 800-721 RTS 23/ l

1 840,(10 7 360,CD 800-721 RTS 23," l

6,000CO 40.00 240.00 800-721 RTS 23' l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 31



S: 012/2019_21 2223 MŠ Jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ jizerská 4 Cb. zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

položkový soupis pracĹ a dodávek

-P.č. číslo položky Název položky MJ
Odkaz na mn. položky poŕaáí 74 : 4,CXJ000

a 2. NP: sprcha zaměstnanci : 1+1

78 7258292C'2R00 Montáž t:zterií Uľ:ľyvaílcvých a dFezových umyv?do\/é a dřezevé nástěnné kus
Odkaz na m:j. pobžky pořadí 38 : 8,000CO

79 7258451 1 1 RCI) Baterie sprchová nástěnná, ruční O\i|ádáRÍ. standärdrí včetně d:xlávky materiálu kus
Odkaz na mn. ?ďožky pořaä 93 : 2,CX)000

80 725845811 ROD Baterie sprchová nás:ěn Rá, termostatická, ständardni, včetně dodávky materiálu souEo:"
Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 2.00C00

t31 1725850800Rg0 Demontáž odpadních ventilů všech při?ojovacich dimenzí kus

Odkaz Rä rrn. polcžky pořadí 82 : 30,00000

82 725860811 ROD Demontáž zápachcvých uzávě:ek pro zäřiz. předměty jednoduchých kus
Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 10.0U000
Odkaz na mn. položky pQřadi 52 : 8.00C00
Odkaz na rn.n. pďožky poyadi í35 : 2,000co
Odkaz na inn. polôZky pořädi 74 : 4,0000C'
Odkaz na trn. polcžky pořadí 87 : 6,00000

83 725100C·01 RAC) Zařizovací předměty - dodávka montáž umyvädfá baterie, zápachové uzávěrky, kus
Odkaz na mn. pdožky pořadí 87 : Ô.00C90

84 725100002RAO Zařizovací p'eckrěty dodávka a montáž dřezu, baterie zápachové uzávěrky, Kliš
1. NP 2. NP: kuchyř,kz : 1+1

Množství Cena l MJ Celkem Ceník
4,0C'000
2,0C000

8,3000C 110,00 88C,00 800-721
8,00000

2.00C'00 ' 2 414,00 4 328.0C 8CU-721
2.CK)000

2,00000 4 989,00 9 978,00 800-72'1
2,000CO

30.0CQ00 50,00 1 500,CCl ,%0-721
30,CQ000

30,000C'3 60,00' Í 800.00 800-721
10.00C·90

3,000(10
2,00000
4,Cl0000
6,C'Q000

6,000CO 3 652,00 2"ĺ 912,00 AP-PSV
6.00000

2.0CO00 3 984,00 7 968,00 AP-PSV
2,00000

Cen.
soustava
l platnost

RTS 23/1

|RTS 23,'1

RTS 23,' l

RTS 23/ l

RTS 2311

RTS 23/ l

RTS 23/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 16 z 31



položkový soupis prací a dodávek
S: 012/2019_21 22_23 MŠ jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

P.Č. Číslo položky Název položky MJ
.:'. " '.. .,. : .,. "'·;:' ', . ..,.

85 725100C05RA·J Zařizova?i předměty - dodávka a montáž klozetu kombi, , , kus i
í. a 2. NP: WC zaměstnanci : 1+1

ér ;,,,.:,: Ss.. ...ž.: ": ---'-' . . '.'"¥ .·..-'

86 725290010RAO Demontáž zařizovacích předmětů klozetu včetně splachovací nádrže kus
1, a 2. NP: WC zaměstnanci : 1+1

l 87 725290020RAO Demontáž zařizovacích přédmětů umyvadla včetně balerie a konzol kus l

1. NP a 2. NP: kuchyňka : 1"1
1. NP a 2. NP: umývárna : 1"1
1. NP a 2. NP: šatna zaměstnanci : 1+1

g·'"· ·-t;·'"'"';'"' <š,4',%,. Ň-Ý.
..,','":S: :';,Ž.'·"

88 55144331R Ventil výtckový použiti: umyvadlo; typ: nástěnný; materiál: mosaz; spouštěnŕ manuálni; kus
povrchová úprava: chrom
odkaz na mn. položky poRadí 62 : 8,00000

TP·z Q""9%" .A-m" ,MS ""'." '· ..' - ·. ..."" "" "" "' ""'"""" :.· , ' """""" " """"""
"ššnG -¶$}. . "' F'" ýat l -· : · " i',,'....,.,,: ','.'.;'...,: .'·.'.'..,·::" '.·' :· ·" ,·. .· .·'·'"".·'. :'j·;' ·""" "·'·"' "

89 55145357R tyč sprchová l = 90 cm; pň"slušenwví posuvný držák; chrom kus
Odkaz na mn, položky pořadí 80 : 2,00000
Odkaz na mn. položky pďadi 79 : 2,00000

:· """: ' "b " ' "W"··';'
.-r h..

.·i: ,y'3&\ ..?am?jg' . ,käŇ 4"ř;&šša" = .:j "=: .'=". .,: ,,. ." .'"". 'ň.:.

90 55428113.AR Zástěna sprchová rovná oboustranně upevněná; šířka = 900,0 mm: výška = 1850 mm; výplň: kus
bezpečnostní sklo; rám: hliník
Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 2,(X)000

=g;µ " >g' :rqu' ' Č""' " '. '""" "":" ' ' "" '""""""'":"' "'ýs; m L YE '· k r m= l ':'. ' r 'Ť"' "ť' =_ ,~ m,,.. -.;.,.. ;:;:; '. ' ' ..,': ". . .,. ,... ,. .:, ,.',: 'i,: :.; ·';;,;:"..,

91 55484410.AR Zástěna sprchová rovná jednostranně upevněná; šířka 800,0 mm; výška = 185č) mm: výplň: - kus
plast; rám: hliník
Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 2,00000
a. ' M ".Š. .:";

' ""' ' ' ' Nírt-; .;- :..';

Cen.
soustava

Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost

2 00CÔ0 4 689,00 9 378,0(1 AP-PSV RTS 23,' l
2,00000

2,'j(j000 190,00 38C,00 AP-PSV RTS 23/ [
2 00CCj0

6 00'X)O 100,00! 600,CK) AP-PSV RTS 23/ l
2,00000
2,0000íj
2.000·30

8.0001)0 351,00 2 808.00 SPCM RTS 23/ l

8,0000C

4,0000CĹ 1 480,00 5 920,00 SPCM RTS 23/ l
l

2 00CUO
2.00000

2.0CQ00 6 989,00 13 978,00 SPCM RTS 23.' l

2,000'?0

2 00C30 7 777,00

2,0000'0

15 554,00 SPCM RTS 23," l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 31



W W

S: 012/2019_21 22 23 MŠ Jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava

P.Č. Císlo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
92 642938006R Vanička sprcř.ová tvar: hranatý: ,materiál: keramika; šÍřka = 800,0 mm; hl. = BOČ) mm; pcvrchová kus 2,00CD0 4 850,00 9 700.00 SPCM RTS 23/ l

úprava: prctiskluz; barva: bílá
A h F m k I · I . . .

j, ívr cl l. jvr. juiyva[[:a - sprcnovy koui : "1+"|

93 64293836R Vanička sprehcvá tvar: hranatý; materiál: litý mramor: šířka = 9C0.0 mm; hl. = 900 mm; barva: kus
bílá
1. NP a 2. NP: sprcha zaměsttanci : 1+1

94 998725101RC'O PřesL|n hmot pro zařizovací předměty v ob:ektech výšky do 6 m ť
vodorovrN dc: 50 m

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
95 7ť6629301 ROD Montáž ctvcrových prvků plutových nebo z dřevěných e'uroprofilů oken. plochy do 1,50 m2 kus

Odkaz na mn, položky pořad! 1C8 : 2,00000

96 76666281 1 RC0 DernontáZ dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových kus
Odkaz na mri. pcložky pořadí 15 : 24.0C000

97 766664916R00 Oprava dveřních křídel dopT.kové práce pro op?avu dveřních křídel seříznutí dveřních křídel, z kus
tvrdého dťeva
Analogicky pro seříznutí krytů na radiátory. :
1, a 2. NP: : 3+3

98 766670011RCO Montáž ob:ožkové zárubně a dveřního křídla jecjnDkříd!ovém kus
Odk?z na mri. pcložky pořadí 113 : 4.0CC'00
Ocikaz na njn. položky pořadí 114 : 3.00C30
Odkaz na mn. pďožky pořadí 115 : 6,000C'Q

2,00C00

2£0000 5 741,00 11 482,?0 SPCM RTS 231 l

2,C0000

0,70694 19 898,00 14 C65.69 800-72'1 RTS 23/ l

470 094,41
2£-0000 980,00 1 960,00 800-766 RTS 23i [

2,C0000

24,00000 98,00 2 ?52.00 800-765 |RTS 23/ l
24,00000

6,Ct)000 360,00 2 160dj0 800-766 RTS 23i l

6,0·?000

24,000Ct) 1 540,00
4,00C00
6,00000
6,000C·J

36 9E0.00 80C-7Eé3 RTS 23./ l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 31



položkový soupis prací a dodávek
S: 012/2019_21 _22 23 MŠ jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/201923 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

P.Č. Číslo položky Název položky
Odkaz na mn. polcžky pořadí 11E : 8,00000

MJ Množství Cena l MJ Celkem
8,000CD

Cen.
soustava

Ceník l platnost

99 76E670021R00 Montáž kliky a štítku kus

:'-?,,gj ':. ž::t": ,':":""... ",..".:,:..,'..: '". N'i,ši:,'·'· ",.::.,:":!i?' ':..,,·;' .:·.,1.'...",.,..
100 766699612R00 Ostatní montáž dřevěného krytu topného tělesa jakékoliv konstrukce a jakéhokcíiv způsobu m2

upevnění z tvrdého dřeva
Analogicky pro zpětnou montáž přepážek mezi dětskými wc. : 5*(0.50"1.00)
zpětná montáž krytů na radiátory- : 3*(1,00*1,00)

'"":' "" """" i' " "'= '":""' """ """' "

101 756812820RCÔ Demontáž kuchyňských linek délky do 1500 mm kus .
1. a 2. NP : 1+1

é: š.':'"':t '""""="""' "' "'

102 766825111R00 Montáž nábytku vestavěného skříně jednokříd!ové šatni policové kus
zpětná montáž :
Odkaz na mri. pobžky pořadí 104 : 6,00000

'? ,:,,,. :
103 766825121R00 Montáž nábytku vestavěného skříně dvoukřidiové policové kus

zpětná montáž:
odkaz na mn. položky pořadí 105 : 2,00000

: "' ··" """ " " .· m t : ŕ' -"· C "= :.' ·:- ;. .,

.: ': " .', ',:Š';. ·";-ě ':' ;' .ži:,.-: .·:
104 766825811R00 Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřidlových " kus

1. a 2. NP: šatna zaměstnaci : 3+3
' ". " ' "' " 'C .:. "-Z' ZT '=="": ::i:- " ' ' :" " '-:. '. :".' ".'.- '. -.TE

'.S' ':Z·'· čí" - ' " ;' . " .'Ž; .'..: .,:"", .' " '·" : .". " ; :'::'.
105 766825821R00 Demontáž ná'bytku vestavěného skřínÍ dvQljkřídjových kus

1. a 2. NP: úklidovka: 1+1
- " - --L"' " :';'7""'""""""'2 m :' ' ' "·"" -

I ;;,"'".E.·' :'M' """ .C-z.-"' ·ŠW' "" ..

106 766810010RAB Kuchyňské linky dodÍivka a montáž, délky 150 an ' kus
odkaz na mn. položky pokdi 101 : 2,00000

2Ci,000Ů0 650,00

5,53000 698,00

13 C00.0C 800-766 RTS 23," l

3 839,00 800-766 RTS 23/ ]

2.50C'00
3 0CO00

2,0J000 450,00
2,000'00

6.00CK)O 800,00

6,000CQ

2,000UD 999,00

2,0000'J

900,00 800-766 |RTS 23,' l

4 800,03 800-766 RTS 23," l

1 998.0cj800-766 RTS 23,' l

E,000CíD 120,00 720 00 800-756 RTS 23,' l -
6,C3000

2,00000i 140.00 280,00 80C-7E6 RTS 23' l
I

2 00C'00

2.0C'300 21 214,00 42 428,00 AP-PSV RTS 23/ l l
2,000CJ

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 31



položkový soupis prací a dodávek
S: 012/2019_21 _22_23 MŠ Jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

P.č. Číslo položky Název položky

Cen.
soustava

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost

107 54914624R

108 61143005R

109 61161801R

110 61161802R

kováři lnteriérové kliky s kruhovými štíty pro klíč: povrch - kliky pocMomované: povrch - štíty kus 24,000CO 798,00 19 1 52,00 SPCM 'RTS 23./ ]
leštěríá nerez
Odkaz na mn. položky poZadí 109 : 6,000'00 6,000CX)
Odkaz na mn, položky pořad! lič) : 6,00000 6,C'000C
Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 8,00000 8,C'D000
Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 4.00000 4jjCQ00

Okno pevně zasklené; funkce: klasické: počet křiáel: l: křídlo: plastové; rám: pIas:cvý; šířka = kus 2,'30000 2 658,00 5 316,00 SPCM RTS 23,' [
600 mm; výška = boo mm; Nar pravidelný; počet skel: dvojskio; 4 - 16 - 4: počet komcr rámu: 5;
Uw = 1,20 W/(m2.K); Ug = 1,1 W/(m2.K); Uf = 1.2Cl W/(m2.K); g = 0,60: R'n = 33 dB: povrchová
úprava: fólie; barva: bílá
1. a 2. NP: dětské WC : 1+1 2 ocmoo
:'á i" S, :: ' " """" ," ' ,," " " """.""' "

Dveře vnitřní jednostranně otevíravé: funkce: klasické; šim = 600 mm; výška = 1 970 mm; počet kus 6,cu000 5 845,00 35 070Xj0 spcm rts 23,' l
křídel: I; materiál rámu křídla: MDF: materiál výplně: děrovaná DTD; materiál pláště: MDF; :,.;"..',,.',.,'..·":;' . ,.'"'
povrchová úprava: dýha; struktura povrchu: oboustranně hladká; mira zasklení: plné křídlo; ' ',,,.' ""
barva: dle vzorníku
Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 6,00000 5.00000

u,. ·' l : " .. . . '"= - 'a:.' '""""""m . " "ä :" " ' j ':" l CC"-::' i" ' ' . ·. · . . . . '. . .'..,.... ... ,, : ""Ž:
.,r 'SF Í ..,P.. " " ·' ' :,... ··'·'7 ·'%T ;, i: :,'.' g, :iji'.';..· '."·"".; ." .i .'·,·. .. . j';,

Dveře vnitřní jednostranně otevíravě: funkce: k|a$j¢ké; šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet kus 6,c'0000 ' 5 845,00 35 070,00 spcm rts 23.' [
křídel: l; materiál rámu křídla: MDF: materiál výplně: děrovaná DTD: materiál pláště: MDF;
povrchová úprava: dýha; stmktuía povrchu: oboustranně hladká; mira zasklení: plné křidb;
barva: dle vzorníku
Odkaz na mri. položky pcřadí 115 : 6,00000 6.00000
í' .=' ··:· .' ·'.W :'"· ·.- . . "".'. '..·"""" ' ' ·.' . :.. ..

ži ': Ž' '::n"/""' .ä 7 , .-i . ,' T , ,z":",-i, sa--' "- :'3·- " " " ' '".' " ' :'..'.""— " " ' ' .'.' .- ;. Á ..wUA 'a '-á: -L- u. _... .' .·' -' . . ..

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 31

h'.. G... . .······



položkový soupis prací a dodávek
S: 012/2019_21_22_23 MŠ jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

Cen.
soustava

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
111 611518103R Dveře vnitřní jednostranně oteviravé; funkce: klasické; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet kus 8,00000 5 845,00 46 760.00 SPCM rts 23/ l

křídel: I; materiál rámu křídla: MDF: materiál výplně: děrovaná DTD: materiál pláště: MDF:
povrchová úprava: dýha: struktura pcvrchu: oboustranM hladká: mira zaskleni: 1/3: barva: cíle
vzorníku že,-

112 61165391R

Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 8,00000 8,00000
:;-..ÁJa.,í: .ú:. :'"

Dveře vnitřňi jednostranně oteviravé; funkce: pmtipožární, bezpečnostní: Šířka = 800 mm; výška kus 4,00000 Yá g;, 45 120,00 spcm
= 1 970 'Ti počet křídel: l; matYál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná dtd, plech; y'
materiál plastě: HDF; povrchová úprava: CPL: struktura povrchu: oboustranně hladká; mira 'Ašt'
zaskleni: plné křídlo: požární Molnost: E, l. W: 30; barva: dekor dle vzorníku ' :: :

"' ' "" "Ľ
Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 4,00000 4,00000

y'"',.y '"4":'"",-,'""::,: yZárubeň dřevěná - obložková, protipožární; dřevotříska; H' = 1 970 mm; Bµ: 8ÓÔ mm; počet ' kus 4,00000 g%:"µ:45:0'i ";6'580,00 SPCM

křídel: l; povrchová úprava: fólie: typ závěsů: OtQČňé --í
1. a 2. NP: chodba x chodba : 1+1 2,00000
1. a 2. NP: chodba x šatna děti : 1"1 2,00000

£. ,-.,Is \.:. ,;:··-,:' J;;. ..":x. :,":,, ....Č «Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (k|a$ická); h' = 1 970 mm; b' = 600 mm; počet " "Zs " 6,00000 :· 18 6136,00 SPCM
křídel: l; povrchová úprava: dýha; typ závěsů" otočné §i :',
1. a 2. NP: úklidovka : 1+1 2,00000
1. a 2. NP: WC zaměstnanci : 1+1 2,00000
1. a 2. NP: WC děti : 1+1 2,00000

::, ,:"" .X:. .:' :T7'..:.: ='ä;=i:;':
Zárubeň dřevěná - obložková, poIodřážková (klasická): H' = 1 970 mm: B' = 700 mm; počet kus 6,00000 :' 19 590,00 SPCM

;g.křídel: l; povrchová úprava: dýha; typ závěsů: otočné
1. a 2. NP: šatna zaměstnanci : 1+1 2,00000
1. a 2. NP: šatna děti : 1+1 2,00000
1. a 2. NP: skládek: 1+1 2.00000

RTS 23/1

113 61181103R RTS 23/1

114 61181505R RTS 23/ I

115 61181506R RTS 23/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 31



položkový soupis prací a dodávek
S: 012/2019 21 22 23 MŠ Jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019 23 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

kus 3.00CQ0

Cen.
soustava

Cena l MJ Celkem Ceník l platnost

116 61181507R Zárubeň dřevěná - oMožková, polodrážková (klasická; H' = 1 ¢70 mm: B' = BOč) mm; pečeť
křídel: l: povrchová úprava: dýha; typ závěsů: otočné
1. a 2. NP: kuchyňka : im
1, a 2. NP. třída : 3+3

117 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m
SO m vodorovně

ĹDň: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
118 771475014R00 Mcntáž soklIků z dlaždic keramických výšky ido mm, sokhkí vodorcvných, kladených ď3

fiexibilniho tmele
Odkaz na mn. pobžky pořadí 13 : 35,800'30

119 771479001RC-O Mcritáž soklíků z dlaždic keramických Řezáni .ilaZdic pro sck!iky
Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 35.8C'000

·" "' ' "" · " ··. ""' ;-'1 " -'. ;..:. .; ',.... .:;

120 771577113R00 Montáž pcdlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, di!atačni, koutové, ukončovací a
přechodové profily profily přechodové eloxovaný hliník. dekorativni spojeá dvou pcd!ah stejné
výšky, uložení do tmele, výška prchlu 8 mm, šířka profilu 10 mm

1, a 2. NP: umývárna x dětské WC : 2*0,60

121 771577114R00 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, d!!ateični, koutově, ukcnčcvaci a
přechodové profily profily přechodcvé eloxovaný hliník, dekorätivni spcjeni dvou podlah různé
výšky, lepením (samolepIcí profil). výška profilu 8 mm. šířka profilu 35 mm

1. a 2. NP: chociba x úklidovka : 2"CL60
1. a 2. NP: chodba x chodba : 2"030

3 784,00 30 272 QC SPCM RTS 23," l

2,00000
6,90000

t 1,24871j 5 687,00 7 101,41 80C-7E6 RTS 23.' j

195 003,34
- m 35,80000j 120,00 4 296,00 800-771 RTS 23.' ]l

35,5000C'

l m 35,800C·O 40,00 1 432,00 800-771 RTS 23' I

35,80000

,T, 1.20C00 454,00 544 8C' 800-771 RIS 23/ l

1,2Q000

m 16,2000G 454,00 7 354,80 800-771 RTS 23,' l

1 2(JCQO
1,60000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 22 z 31

:



položkový soupis prací a dodávek
S: 012/2019 21 22 23 MŠ jizerská 4 Cb

_ _ _
O: 09 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019 23 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

P.Č. Číslo položky Název položky
1. a 2. NP: chodM x šatna děti : 2"C·,80
1. a 2. NP: chodba x kuchyňka : 2*0,80
1. a 2. NP: kuchyňka x třída : 2"0,80
1. a 2. NP: třída x skládek : 2*0,70
1. a 2. NP: třída x šatna děti : 2*0,80
1. a 2. NP: třída x umývárna : 2*0,80
1. a 2. NP: šatna děti x umývárna : 2*0,70
1, a 2. NP: chodba x šatna zaměstnanci : 2*0,70

Cen. ' ' '
' soustava

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
1.60000
1,60000
1,60000
1,40000
1,60000
1,60000
1,40000
1,40000

1. a 2. NP: šatna zaměstnanci x WC zaměstnanci : 2*0,60 1,20000

y'""' ':" j%"f"""'
122 771100010RAO Vyrovnání podkladů pcxi dlažby stěrkovými hmotami ti. mm. použiti v 'inteňéru, s penetdci m2 82,95600 33 016,49 AP-PSV RTS 23/ l

.:
Odkaz na mn. položky pořádí 9 : 82,95600 82,95600

";' "."""._?' 'E...- . .. ...-.. ·'.. m .. · ". - ':.. :,'"; :.:" ";...:" i ·-. .. .: . ":"
'.:".": ; ť··: · .. . ,"' ·" ':i Fz? . ..:pmmi'y3.. '* iňt,., -m¢r .' =':' . . .m. Eme.. .. ... .,... >. .. .. - ,sá'b č . <šř"' :m '., .:'" .ú

123 771575014RAO Dlažba z aaždic keramických, položených do flexibilního Iepidi,,
46 "Můp

m2 36,98000 äs " ":' ' l 31 053,20 AP-PSV RTS 23/1
1. a 2. NP: úklidovka :2*(1,15"1,00) 2,30000
1. a 2. NP: chodba : 2*((1,00*3,95)"(1,802,15)) 15,64000
1. a 2. NP: kuchyňka : 2*(2,80*3,40) 19,04000

':'... .:^":.,.".",: .,':."., '..,:.' ::. '"I.'.'""".".' t.'..';·
124 771575024RAO Dlažba z dlaždic keramických položených do Hexibilního lepidla, , včetně jednosložkové m2 45,97600 F ť" .L 38 619,84 AP-PSV RTS 23/1

hydmizolačni stěrky 'e i: , i
1. a 2. NP: umývárna : 2*((3,55"6,12)-(1,85'3,52)) 30,42800
1. a 2. NP: WC děti :2*(1,70*3,42) 11.62800
1. a 2. NP: sprcha zaměstnanci - vyspádováni dlažby k podlahově vpusti : 2*(1,00*1,00) 2,00000
1 a 2. NP: WC zaměstnanci :2*(0,80*1,20) 1,92000
":. :"". ':1 ·· .". ' ·. -':,'. : "..i :

125 597623142R Dlažba keramická s glazurou (GL) m2 88,26672m: 'ĹĹĽ 57 373,37 SPCM RTS 23/1
Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 36,98000*1,02 37,71960

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 31

.... .,



položkový soupis prací a dodávek
S: 012/2019 21 22 23 MŠ Jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ Jizerská 4 Cb. zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ
Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 45,97500"1,02
obklad soklíků rovných dl. 57,40 m : (35,80"0,10)*í,C'2

126 998771101RQQ Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky dc 5 m t
50 m vodcrovně

Díl: 776 Podlahy povlakové
127 776401 80'?RT1 ljemcrítáž sokhků nebc lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady m

1. a 2. NP: šatna zaměstnanci : 2"(2"(1,90"2.00)-(0,70"-9,60))
1. a 2 NP: šatna děti ' 2*(2"(4,50"E,20)-(2"0.70+2"0,80))
i. a 2. NP: herne : 2*(2j915"5,5Q)-(0.70"3"0,80))

128 77651182CRT1 OdsíraněnI povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 2C m2 m2

1. a 2. NP: herna . 2"(9.15"5.50)

129 77651182L)RT2 Odstraněrň povlakcvých pod!äh z nášlapné plochy lepených, s pod!ožkou, z ploch Gřes 10 do 20 m2
m2
1. a 2. NP: šatna děti : 2*((2.50*6.20)"(1,90"1.60))

130 775511820RT3 Odstraněni p:Méikových podlah z náš:aprlé pIechy lepených, s podložkcu, z ploch do 10 m2 m2

Množství Cena l MJ
46.89552

3,55160

Cen.
soustava

Celkem Ceník l platnost

3.88242 5 487,00

102.2C000
13,00000
35.80000
52,40000

100,65000

50,00

21 302.84 800-771 RTS 23/ l

253 916,04
5 110,CO 800-775 RTS 231 l

160,00

1C'O 65CDO

37.08000 110,00

37,08000

7,6000C 90,00

:6 104.(10 800-775 RTS 23/ l

4 078,80 800-775 RTS 23.' l

684,00 800-775 RTS 23/ l

1. a 2. NP: šatna zaměstnanci : 2"(1,90"2,00) 7,60000

131 77652J110RAC Podlahy povlakové z podlahoviny dřevité mcučky a pryskyřice, ti. 2,5 mm, z pásů. včetně soklíku, m2 145,330CD í 450,00 210 728,50 AP-PSV RTS 23/1
včetně vyrovnáni podkladu samonivelačni s:ěrkc}u
lepeni a dodávka podlahcviny z PVC, bez podkladu, Svařeni podlahovmy. Dodávka a lepeni podlahových sokiiků z měkčeného PVC. Pastováni a vyleštěni
podlah.
Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 1CQ65030 100,C5000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 24 z 31



položkový soupis prací a dodávek
S: 012/2019 21 22 23 MŠ jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

MJ Množství Cena l MJ Celkem
37,0800(1

7.60CDO

Cen.

-P.Č. Císlo položky Název položky
Odkáž na mn. pdožky pořadí 129 : 37,0800'0
odkaz na mn. položky pořzdi 130 : 7j300c3

soustava
Ceník l platnost

132 998776101R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky clo 6 m t
vodorovr,ě dc 50 m

'1'· L' ..3 :.' """" " ""' :'., "' "":. "' ..:,·' '·,i.': :. ' ".' .:'. '::' ." .:.. ...' ;Z":.·

Díl: 781 Obklady keramické
133 781497111ROU Lišty k obk!adúm profi! ukončcvací leštěný hliník. uložení čiej tmele, výška profilu 6 mm, m

1. a 2. NP :
k'úchyřika : 2*(2*(2.80+3,40))
umývárna : 2"(2*(3,55"6,12))
dětské WC : 2*'(2"(1,70+3,40))'
sprcha zaměstnanci : 2"(3"1,00J
WC zaměstnanci : 2"(2*(0.8C"i ,20))

"'""" "t

134 781475114RAO Obklad vnitřní keramický do fiexibilního tmelu m2
z dáždic keramických včetně spárováni a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.
1. a 2, NP: kuchyňka : 2*(2*(:2,80+3,40)*2,00-2*(0,80"1,97))
odečet oken : -4"(1,20*(2,10-0.81))

=;± ST S U, .~:£ "'"F, """: ^S'r*á«S_ ·x"':?
. " :. .' ..¥- .. . '·' ·, '." :' : ·- :.'. " . "..·,·,. "' .ba- X: %" ^ Y"""' "A

135 7814751 24RAO Obklaci vnitřní keramický do f!exibi|níhQ tmelu s hydrcňzolačním nátěrem m2
z dlaždic ke:amických včetr!ě spárování a podílu práce v omezeném prostoru a na malých plochách.
1. a 2. NP: umývá:na : 2*(2*(3,55+6j2)*2,00-4*(0,80*1,97))
odečet oken : -2*(0,90"(1,80-1.11))
1. a 2. NP: dětské WC : 2*(2*(1,70+3,42)*2,00-(0,80"1,97))
odeče: oken : -2*(0,90*(1,5e1,11))-(0,90"0,60)
i. a 2. NP: sptcha zaměstnanci : 2*((2*1,00"1,20)*2,00)

1,371Él2 12 545,00 17 21Ó,74 800-775 - RTS 23," l l

97,88CD0
284 478,06

98,00 9 592,24 800-771 RTS 23/ l l
í

24,800C·l
38.68C00
20,4(1000

6,0000C
8,000'33

37.10430 , : :i 454,OO|

43,29600
-6,19200

126,51200 1 454XJQ

53 949,22 AP-PSV RTS 23.' I

183 948,45 AP-PSV RTS 23' l

64,75200
-1,24200
37,808Clj
-1,24200
12,80000

Zpracováno programem BUILDpcmer S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 31



položkový soupis prací a dodávek
S: 012/2019 21 22 23 MŠ Jizerská 4 Cb

_
O: 09 MŠ Jizerská 4 Cb. zelený pavilon

R: 012.09/2019 23 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

Cen.
soustava

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
1. a 2. NP: WC zaměstnanci : 2*(2"(0.80+1.20)"2.00-(0.60*1,97)) 13,63600

136 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m t 3,c4329 .,- · ' 1 :"154?q(j 36 988,15 800-771 rts 23,' l

Díl: 784 Malby . . ... . . .. .. .. ... .,. . 89 146,64
137 784011222RT2 Ostatní práce zakryti podlah, včetně papírové lepenky m2 228,28600 10 957 73 800-784 RTS 23/ l

1. NPa2. NP:
úklidovka : 2"(1,15*1,00)
chodba : 2*((1,00*3,95)"(1,80*2,15))
kuchyňka : 2*(2,80*3,40)
umývárna : 2*((3,55*6,12)-(1,85%,52))
dětské WC : 2"(1,70*3,42)
šatna děti : 2"((2,50*6,20)"(1,90*1,60))
herna : 2*(9,15*5,50)

2,30000
15,64000
19,04000
30,42800
11,62800
37,08000

100,65000
šatna zaměstnanci : 2*(1,90*2,0C) 7,60000
sprcha zaměstnaci : 2*(1,00*1,00) 2,0(1000
WC zaměstnanci : 2*(0,80*1,20) 1,92000
Li "m'· y :"'""í;"" ,,y An, ©.%

>. .. .. · ...., '.:""' · ; " "Á .'h 1%ř . ..:í ' ,. M,,. .. . .' :.« ;aŕ Sf ..mb ,.A,' r-, .xe*,?.:Šm.Lľ
138 784950030RA,A Oprava maleb z malířských směsí "

Zn2 '>797,84600
78 188,91 "AP-PSV RTS 23/1

Oškrabáni, jednonásobné mydlení, částečné vyhlazeni maliřškou masou jednonásobné, malba dvojnásobná, bez pačokování, jednobarevná s bílým
stropem.
1. a 2. NP:
úklidovka : 2*(2"(1,15+1,00)*3,00)
chodba : 2*(2*(1,80+6,10)*3,00)
kuchyňka : 2*(2*(2,80+3,40)*(3,0O2,00))
umývárna : 2*(2*(3,55"6,12)*(3,00-2,00))
dětské WC : 2*(2*(1,70+3,42)*(3,00-2,00))
šatna děti :2*(2*(4,50+6,20)*3,00)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

25,80000
94,80000
24,80000
38,68000
20,48000

128,40000

Stránka 26 z 31

" "·" .- m— . . .. . l ILF k. .



položkový soupis prací a dodávek
S: 012/2019_21 _22 23 MŠ Jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019 23 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ
herna : 2*{2*(9,15+5,50)*3,00:) 175.80000
šatna zaměstnanti : 2"(2"(1 .90"2,0'3)"3.0C) 46,80000
WC zaměstnanci : 2"(2"(0,80+1 .2C)"(3,00-2.0C)) 8,000CQ
sprcha zaměstnanci : 2"(':1.0'?+1,'j0+1,00)"(3,0C'-2,00)':) 6.00'DQ0
Odkaz na mn. položky poSadí 137 ' 228,28600 228,28500

Díl: 787 Zasklívání
139 78791 1111R00 Montáž zrcadla ria stěnu, lepidlem. plochy do 2 m2 m2 2.40CC)0 125,00

Anabgicky pro demontáž montáž zrcadla. :
Odkaz na mn. pobžky pořaáí 141) : 1,20000*2 2,400·30

140 63465122R sklo plavené zrcadlo; čiré, š = 1 6C3 mm 1= 2000,0 mm; ti = 3,0 mm m2 1.20000 2 154,00
1. a 2. NP: umývárna děti : 2"(2.0'0*0,3'3) 1,200(10

141 998787201 ROD Přesun hmot pro zaskiiváni v objektech výš'ky do m" "" '""' ' " ' "" "" % 1,00000 850,00 '"
50 m vodorovně

Díl: M21 Elektromontáže
142 210010321RT1 MoMáŽ krabice plastové univerzá:r,Í. kruhové. g průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem a kus 54,00000 145,00

svorkovnici. do zdiva, se zapojer'.im, včetně dodávky
Odkaz na mr,. pcložky pořadí 145 : 18,00000 18,00000
Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 14,000CO 14.00000
Odkaz na mn. pobZky pořadí 147 : 12.00'300 12,0CD00
Odkaz r.a mr,. pcložky pořadí 148 : 10,00000 10,00000

143 213800105RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2 uloženéM pod omítkou, vče:nž dodávky kabelu m 15J,00000 160,00

Cen.
soustava

Celkem Ceník l platnost

3 734,80
300,0(1 800-787 RTS 23," l

2 584,80 SPCM 'RTS 23.' ]

850,00 800-787 RTS 23' l

217 015,48
7 830 00 M21 RTS 23,' l

24 000,0U M21 RTS 23,' l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS. a.s. Stránka 27 z 31



S: 012/2019_21 _22_23 MŠ Jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
soustava

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost
144 21C'8001C6RT1 Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu m 300,GC'000 198,00 59 400,?0 M21 RTS 23/ l

145 741222OAO
'.'"".:"í't;,' ':.'.' i:ä '. '· ·""" ""'

SPINAČ éNSTALAČNĹ DVOJITÝ KOMPLETNÍ NÁSTENNÝ - KRYTI MIN. IP 44 KUS 18,0000C 2a,00| 4 46400

1. a 2. NP: kuchyňka : 3+3 6,00000
1. a 2. NP: umývárna : 4+4 8,00000
1. a 2. NP: šatna zaměstnanci : 2+2 4,0G000

mt=r"· . . .. .. ' " . . nm"" m.:" m :' -"m q .' , , č-' ŽL . .. . · - · ='"..,, m.". ".""u" C . , """ "' '

' C ',Ľ .. ,.. ., .. . . . .'. . .."-"--7 ? ' "" " .-'. ¶.:X -- -. .,·' · .-'"" ' 'C. ,. ..." '·
,Č:' ··.'..'.',',',',,·:' .-Ž' ·'.:: '. .. ·' ' .·,..,,·.'.k¢l :···'". ·' . ŕ' .- " ·'"j·

ZÁSUVKA |NsTALACNj DVOJNÁSOBNÁ N ŠŤÉNNÁ VE VYŠŠJM KRYTÍ - MIN. IP 44 KUS 14,00000 t:.:,,: 3 570,00

1. a 2. NP: kuchyňka: zásuvka : 5+5 10,00000
1. a 2. NP: šatna zaměstnanci: zásuvka : 2+2 4,00000

:: . %7 '. .'u ""r:' :,.. "' ""' ·" ·" "":"·"""'""".'".""' "·"; ·:"h;'"!F.F"":'"í:"...:,;' ','.;,.. ú.:. A" 'C
"" '""": ,.:"' '="%"':':;,".=-':;"" ",;:' '":!!'ji:'"""",,,'.'2'..':"',}{s2',":'.;:.'K""id't"á'¶.·::!.'-*"?'Y8":-$íq'-::..., --§!":,;":N,m±' 'µ::z-,:'-,.s'.·.a±,'ái¥'44:ř:!.',Éií!!'aĹ£3':?s:á&5íä:: :ýÄ

TIDLO INTERIÉROVE OVKOVE ([p 20) VČETNĚ ZDROJE DO 200 W KUS "" 12,00000 19 800,00

1. a 2. NP: chodba : 2+2 ' 4,00000
1. a 2. NP: úklidovka : 1+1 2,00000
1. a 2. NP: kuchyňka : 1+1 2,00000
1. a 2. NP: šatna zaměstnanci : 1+1 2,00000
1. a 2. NP: skládek: 1+1 2,00000

'5". .:%" 'F'ga&mú'¥'" .=Ás¢';u,:' Á;#Aái::Y:::t:'"E, é :::,:,& Tj ľ!, Ämsš-=aG{AÉ:,,,>:4á:'jí!!:
SVĹTIDLO INTERIÉROVE OVKOVE ([p 20) VŽÉTNÉ ZDROÍEŮE VYŠSíů KRYTI (MIN. JP KUS "' 10,00Ó00 1 í.g 21 200,00
44) DO 200 W , , :".-. 'B:
1. a 2. NP: WC zaměstnanci: 1+1 2,00000
1. a 2, NP: sprcha zaměstnanci : 1+1 2,00000
1. a 2. NP: umývárna :2+2 4,00000
1. a 2. NP: WC děti: 1+1 2,00000

e: z! i¥'@ áíi ': ;; : :á: ĹžiDEMONTAZ STÁVAJICJ ELEK1ROltĹŠTALACE -KABELY,"SVIT1DLA, VYPINAĹÉ, ZAi;ův&," G2" ' 228.28600
Z, "á ;O" ' 41 091,48

KRABICE APOD. %;," m«"" ,¥t'í :.

RTS 23/ t

146 741332OAQ

147 741511OAO

RTS 23/1

RTS 23/ l

148 741512OAO RTS 23/ l

149 741ZO8OAO RTS 23/1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 28 z 31



položkový soupis prací a dodávek
S: 012/2019 21 _22_23 MŠ jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019 23 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

P.č-CIslo položky Název položký
1, NPa2, NP:
úkliciovka : 2*(1,15*1,00)
chodba : 2"((1 ,00*3,95)"(1.80*2.15))
kuchyňka : 2"(2,80t3,40)
umývárna : 2"((3.55*6,12)-(1,85"3.52))
dětské WC : 2*(1.70*3.42)
šatna děti : 2"((2,50"6,20)"(1,90"1.60))
šatna zaměstnanci : 2*(1,90"2,00)
sprcha zaměstr,aci : 2*(1.00*1.00)
WC zaměstnaRci : 2*(0.80*1.20)
herna : 2*(9,15*5,50)

';--;,.V'.,:· 'G ť. rť - . .. ,,.,.'- ' ·.. '· ·.. ...' ··.· .:
,' ' ,. ľ.,..' ,': :.. 1· .'"·i; ' .·" '·'."·:. . ;2..;.. : ...:·::· , ...:,. ' , .i'··:"' ' . ..';" .. .,..

150 _ 744112OAO ROZVODNICE NN MODULÁRNÍ, MIN. IP 30, OD 25 DO 36 MODULŮ

151 744512OA(J JISTKJ JEDNOPÓLOVÝ (10 KA) OD 4 DO 10 A

Cen.
soustava

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost

2 3'%00
15£4000
19,0400C'
30,42800
11.62810
37,08000

",6000C
2,000CJ
1.92CJ00

100,65000

KUS 2,00000j 6 250,00 12 5(ltj,00 RTS 23/ l

KUS 6,00CO0

152 744613OAO

153 744811OA0

154 905 ROl

JISTIČ JEDNOPÓLOVÝ (1(J KA) OD 13 DO 20 A KUS

PROUDOVY CHRANIČ DVOUPÓLOVÝ S NADPROUDOVOU OCHRANOU (10 KA) DO 30 MA, KUS
DO 25 A

6,j000c!

350,00

650,00

4.CCJ00 1 450,00

2 100,CJ RTS 23,' l

3 9CO.00 RTS 23/ l

5 800,00 RTS 23/ I

" Hzs-revize prcjvoz.souboru a st.obj . Revize h 8,000'30

Díl: D96 Přesuny suti a výbouraných hmot
155 979311211R00 Svislá doprava suti a \/y!jouraEých hmoE mjšenim za prvé pod!?ži nad základr.im podlažím

156 979C82111R00 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 m

t 25,3813'

t 25,38131j

1 420,00 11 300,00 Präv.M RTS 23/ l

135 950,30
960,00 24 365.06 801-3 RTS 23/1

850,00 21 574,11 801-3 RTS 23,' l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 31



položkový soupis prací a dodávek
S: 012/2019 21 22 23 MŠ jizerská 4 Cb

_ _ _
O: 09 MŠ Jizerská 4 Cb. zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

P.Č. Číslo položky Název položky

157 979082121R00 VnitrcjstavenišEní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých da!šich 5 m

Cen.
soustava

MJ Množství Cena l MJ Celkem Ceník l platnost

t 126.C(J653 240,00 30 457,57 801-3 RTS 23.' l

158 9790831 17RCO Vodorovné přerr.istění suti přes 50CO m a 6CQ0 m t 25,38131 690,00 17 513.10 8CQ-6
včetně naloženi na dopravní prostředek a složení.

... - ' Š '." '' '::"",' ' ' -..'. '".":.' ," :." . . .' '.'·L,ä .,·.' ·. '.'. '..h"
159 979083191r00 jvodorcvné přemistění suti za každých dalšich započatých 1000 m přes 60c'o m t 355.33828 - 60,Cl0 21 320,30 800-6

včetně naloženi na dopravní pmstředek ä sbženi,
'::. ·. - .···- I -..,- ' "

.·i'"·.'":'":·.., .... :' .: ';,"
160 979990107R00 Poplatek za skládku za dožení, směs betonu, cihel a dřeva. , skupina 17 C9 04 z Katalogu t 25,38131Ĺ 770,00 19 543,61 801-3

odpadů l
""" 'l' ' · ··"" ' "' " ' ' "

161 9790931 11R00 Uloženi suů na skládku bez zhutněni s hrubým urovnáním, t 23.51C96 50,00 1 175.55j800-6
-m ·., :"Z.;;·· '.·.·:.".' .. '";.. ·.

Díl: VN Ved|eÍšÍ náklady' 40 500,00
162 C05i21 R ZařízenI stave niště Soubor 1,00000 22 000,OO| 22 000,00

163 005122 R Provczni vlivy Soubor _ 1 00C'00 12 000,00 12 000.00

164 005123 R Uzemni divy jsoub" 1,00OOO| 6 500,00 6 5c0,00 .

RTS 23/1

RTS 23:' l

RTS 23,' l

RTS 23,' l

RTS 23/ l -

'RTS 23," l

jRTs 23/1

Díl: ON
165 00521101QR

166 005211040R

l 167 OQ5211G80R

Ostatní náklady
Předáni a převzetí Maveniště

Užíváni veřejných ploch a prostrar.ství

jBezpečnostM a hygienická opatřeM na sEaveništi

27 760,00
Soubor 1,00C00 3 000,00 3 000.íjO RTS 23/ l

Soubcr 1,00000i 6 500,00 6 5Clj,00 RTS 23/ l

Scjtor 1,03000 1 500,00 1 500,30 RTS 23." [

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 31



položkový soupis prací a dodávek
S: 012/2019_21_22_23 MŠ Jizerská 4 Cb

O: 09 MŠ jizerská 4 Cb, zelený pavilon

R: 012.09/2019_23 MŠ Jizerská 4 Cb, zelený pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

168 00523 R Zkoušky' a revize Soubo" 1,000CJ 15 260,00 15 260.00

169 CÔ5241010R Dokumentace skutečného provédeni " Soubor 1,00000j , 1.500,00 1 500,00
""F®'q"·:,""" '.',': ';=z-"1: -":.

i Celkem ' 2 837 657,51

Cen.
soustava

Ceník l platnost

RTS 23,' l

RTS 23.' j l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 31



b

,j

0

A

i

.

0

!
t
l
>:
>>
:-
..:"
i:
i
,:,"
'̂J:W
..
ď
"b

Z
..
J
0
0
0 0
0
0 0

l!
"n
l'
0

..
, P
..

%"
·:
%"6

":
..u
::

00

:Ĺ
.."0

I!
I!
;r

0

':
bo
t:

0 0
·:

0
·:
0 0
·:

0
·:
0 0
·:

0

:1
·:
..:'
:P

..

-:C
:í

ej

S
i?
:?
:"H

:"

:"

::

:O

:C
0,p
:P

:7
0 0 0
·:·
0 0 0

i!.
O; ,

..
:;
0
0,p
..
:O'

l?.
:O.
..

;i

ii:

"ä
0ď
:j"

i"
^

Z

:"

:"

i!.
i;
..
::·
0 e
.P
0 r
·i:

:::

i?:
:;:

:i:
U 0
.L
:>

i?
:·

0 0 0

. .

';

0 0

0%,
P

dC
'b
0 0

04

dC
;b
'b
0 0
P

0
. .

::'

0
·;

"'l
á

:"

::

00"

:3
:t

:OO
..

...

00

:"

..

" 0 '
00

:;

m

:4
:>

0

0
" 0
0 , 0
..
0 0
. 0
..
:O

00

:'1
00
..
^
Č

:>

::"

:"

i;

:"

!i
'.b

S,
.L

.P

. 0

i!
0
n"

':

..

:1
0 0
:'

..

j!
:,'

j;

":

..

:0

..

....

....

:?
0

':

::·

o!
..':
0 0
':

..

..
':

..

l!
:O
0 0
..

::

·:'

"0

"Ó

00
..
::

:'

..

ii

;"

S:
Éi
¶r

:-

..
:-

, 0
JĹ

0

, 0

F
r,

Y
;r

::

>'

i'

0

0 0
^

JĹ

JĹ

i'

7r

O:

I:
;"

d̂
Ž
?
^?

0

...

0 ,

0
0
.

É'


